
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2023, nummer 2023-
02,

BESLUIT :

In te stemmen met:  
• De voorgenomen bezuinigingen van Coherente en de gevolgen van deze keuzes te 

accepteren;
• Het verplichten van Coherente om jaarlijks een sluitende begroting in te dienen;

Niet in te stemmen met de randvoorwaarden van Coherente: 
• om de huur van het Dorpshuis naar beneden bij te stellen;
• compensatie te verstrekken voor inflatie en loonsverhoging;
• niet uitgegeven middelen over 2022 mee te nemen naar 2023 en 2024 op het 

bedrag van € 8.464,- voor jongeren na;
• eventuele transitievergoedingen voor rekening van de gemeente te nemen;
• optimaal benutten van SPUK uitkeringen ten behoeve van Coherente.

Ouder-Amstel, 29 juni 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier,  de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


